
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 45351708

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 629,52 RON - 629,52 RON

Descriere: 1. DANKE EM EXT ALBASTRU INCHIS 4 L 11123211 - 1 BUC -71.41 2. ROST SATIN email superlucios visiniu 4L (11119167) BUC 4 49.39 197.57 3. GRUND ROSU OXID PITURA 4L (11123351) BUC 1 46.10 46.10 4. VADY BRONZ ALUMINIU 100ML (11113163) BUC 8 2.09 16.72 5. PERIE SARMA 6 RAND. (11104615) BUC 2 2.48 4.96 6. BIDINEA CORP PLASTIC 170X75 MM (11159818) BUC 4 8.07 32.26 7. TRAFALLET POLIACR IMPLETIT110MM (11104794) BUC 3 6.98 20.93 8. ROLA 10CM DIAM16 VELUR (11116783) BUC 20 2.45 49.00 9. DANKE! DILUANT PET 0.9L (11120700) BUC 10 8.22 82.22 10. EPACK MANUSI MENAJ L (11104978) BUC 10 2.50 25.00 11. MANUSA SENSOR NEGRU (11120458) BUC 10 2.70 27.00 12. PENSULA HOBBY PT VOPSIT 70MM MAN PLASTIC (11126036) BUC 5 3.68 18.40 13. PENSULA 40MM FIR SINTE MAN.PLASTIC (11116744) BUC 8 3.57 28.56 14. PULVERIZATOR 16L EXTENSIE MET. (11111943) BUC 1 46.22 46.22 15. STROPITOARE 5L VERDE (11143103) BUC 1 12.56 12.56
